

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
Посёлок Ивня

29 декабря 2017 г.

№ 435

**О внесении изменений в  
постановление администрации  
муниципального района  
«Ивнянский район» от 30 декабря  
2014 года № 546**

В целях повышения эффективности реализации программы «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» администрация Ивнянского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 30 декабря 2014 года № 546 «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- в первом абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» цифры «72365,21» заменить на цифры «57498,7»,

- во втором абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» цифры «31485,34» заменить на цифры «28858,57», строку «в 2017 году – 5456» заменить на строку «в 2017 году – 1980,23»; строку «в 2018 году – 5600» заменить на строку «в 2018 году – 5881»; строку «в 2019 году – 5759» заменить на строку «в 2019 году – 6043»; строку «в 2020 году – 5910» заменить на строку «в 2020 году – 6194»;

- в третьем абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» цифры «2027» заменить на цифры «2331», строку «в 2018 году – 336» заменить на строку «в 2018 году – 436»; строку «в 2019 году – 347»

заменить на строку «в 2019 году – 449»; строку «в 2020 году – 347» заменить на строку «в 2020 году – 449»;

- в четвёртом абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» цифры «39403» заменить на цифры «28640,13»

- в первом абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «24835,6» заменить на цифры «14953,23»;

- во втором абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «4697,6» заменить на цифры «5347,6», строку «в 2017 году – 686» заменить на строку «в 2017 году – 486», строку «в 2018 году – 686» заменить на строку «в 2018 году – 968», строку «в 2019 году – 697» заменить на строку «в 2019 году – 981», строку «в 2020 году – 697» заменить на строку «в 2020 году – 981»;

- в третьем абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «19785» заменить на цифры «9252,63», строку «в 2017 году – 0» заменить на строку «в 2017 году – 1052,63», строку «в 2018 году – 5596» заменить на строку «в 2018 году – 2000», строку «в 2019 году – 5857» заменить на строку «в 2019 году – 2000», строку «в 2020 году – 6132» заменить на строку «в 2020 году – 2000»;

- в четвёртом абзаце пункта «Объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» Паспорта подпрограммы 1 «Развитие подотраслей сельского хозяйства» цифры «2027» заменить на цифры «2331», строку «в 2018 году – 336» заменить на строку «в 2018 году – 436»; строку «в 2019 году – 347» заменить на строку «в 2019 году – 449»; строку «в 2020 году – 347» заменить на строку «в 2020 году – 449»;

- в восьмом абзаце пункта 1 Паспорта подпрограммы 1 «Характеристика сферы реализации подпрограммы, описание основных проблем в указанной сфере и прогноз её развития» цифры «1261» заменить на цифры «2110»;

- в третьем абзаце пункта 4 Паспорта подпрограммы 1 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «24835600» заменить на цифры «14953231»; цифры «19785000» заменить на цифры «9252631»; цифры «4697600» заменить на цифры «5347600»;

- в пункте 4 Паспорта подпрограммы 1 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» таблицу 2 изложить в следующей редакции:

	2015	2016	2017	2018	2019	2020
Объем финансирования (рублей), в т.ч.:	352818,9	0	0	0	0	0
на нарезку борозд, руб.	127160	0	0	0	0	0
на проведение ухода, руб.	225658,9	0	0	0	0	0

- в первом абзаце пункта муниципальной подпрограммы 2 «Объем бюджетных ассигнований за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» «Устойчивое развитие сельских территорий Ивнянского района на 2015-2020 годы» цифры «47882,61» заменить на цифры «42899,47»;

- во втором абзаце пункта муниципальной подпрограммы 2 «Объем бюджетных ассигнований за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» «Устойчивое развитие сельских территорий Ивнянского района на 2015-2020 годы» цифры «26787,74» заменить на цифры «23511,97»; строку «в 2017 году – 4770» заменить на строку «в 2017 году – 1494,23»;

- в третьем абзаце пункта муниципальной подпрограммы 2 «Объем бюджетных ассигнований за счет средств областного бюджета, а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других источников» «Устойчивое развитие сельских территорий Ивнянского района на 2015-2020 годы» цифры «21094,87» заменить на цифры «19387,50»; строку «в 2017 году – 3577» заменить на строку «в 2017 году – 1869,63».

В первом абзаце пункта 4. подпрограммы 2 цифры «47882,61» заменить на цифры «42899,47», цифры «21094,87» заменить на цифры «19387,50», цифры «26787,74» заменить на цифры «23511,97».

В приложении №1 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы»:

- в графе 6 Программы цифры «72365,21» заменить на цифры «57498,7»;
- в графе 10 Программы цифры «9033» заменить на цифры «4902,49»;
- в графе 11 Программы цифры «14881» заменить на цифры «11567»;
- в графе 12 Программы цифры «15412» заменить на цифры «11839»;
- в графе 13 Программы цифры «15941» заменить на цифры «12093»;
- в графе 6 Подпрограммы 1 цифры «4697,6» заменить на цифры «5347,6»;

цифры «2317,6» заменить на цифры «2663,6», цифры «2027» заменить на цифры «2331»;

- в графе 10 Подпрограммы 1 цифры «686» заменить на цифры «486», цифры «350» заменить на цифры «150»;

- в графе 11 Подпрограммы 1 цифры «686» заменить на цифры «968»;

цифры «350» заменить на цифры «532», цифры «336» заменить на цифры «436»;

- в графе 12 Подпрограммы 1 цифры «697» заменить на цифры «981», цифры «350» заменить на цифры «532», цифры «347» заменить на цифры «449»;
- в графе 13 Подпрограммы 1 цифры «697» заменить на цифры «981», цифры «350» заменить на цифры «532», цифры «347» заменить на цифры «449».

В приложении №3 к муниципальной программе:

- в графе 6 Программы цифры «9033» заменить на цифры «4902,49», цифры «3577» заменить на цифры «2922,26», цифры «5456» заменить на цифры «1980,23», цифры «353» заменить на цифры «336»;
- в графе 6 Подпрограммы 1 цифры «686» заменить на цифры «1538,63», цифры «0» заменить на цифры «1052,63», цифры «350» заменить на цифры «150»;
- в графе 6 Подпрограммы 2 цифры «8347» заменить на цифры «3363,86», цифры «3577» заменить на цифры «1869,63», цифры «4770» заменить на цифры «1494,23», цифры «3577» заменить на цифры «1869,63», цифры «4770» заменить на цифры «1494,23», цифры «3066» заменить на цифры «1869,63», цифры «4089» заменить на цифры «1494,23»;
- в графе 7 Программы цифры «14881» заменить на цифры «11567», цифры «9282» заменить на цифры «5686», цифры «5599» заменить на цифры «5881», цифры «336» заменить на цифры «436»;
- в графе 7 Подпрограммы 1 цифры «6282» заменить на цифры «2968», цифры «5596» заменить на цифры «2000», цифры «350» заменить на цифры «532», цифры «336» заменить на цифры «436»;
- в графе 8 Программы цифры «15412» заменить на цифры «11839», цифры «5857» заменить на цифры «5796», цифры «5759» заменить на цифры «6043», цифры «347» заменить на цифры «449»;
- в графе 8 Подпрограммы 1 цифры «6554» заменить на цифры «2981», цифры «5857» заменить на цифры «2000», цифры «350» заменить на цифры «532», цифры «347» заменить на цифры «449»;
- в графе 9 Программы цифры «15941» заменить на цифры «12093», цифры «10031» заменить на цифры «5899», цифры «5910» заменить на цифры «6194», цифры «347» заменить на цифры «449»;
- в графе 9 Подпрограммы 1 цифры «6829» заменить на цифры «2981», цифры «6132» заменить на цифры «2000», цифры «350» заменить на цифры «532», цифры «347» заменить на цифры «449».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации района.

**Глава администрации района**



**А. Л. Гончаров**